
Informacija apie AB Lietuvos radijo ir televizijos centro (toliau – Bendrovė arba Telecentras) 
valdybos narių atlygį bei atlygio skyrimo principus  

Bendrovės įstatai numato, kad už veiklą valdyboje jos nariams gali būti mokamos atlygis Lietuvos 
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nustatyta tvarka. Valdybos narių sutarčių dėl veiklos Bendrovės valdyboje 
sąlygas, įskaitant atlygio valdybos nariams dydį, nustato visuotinis akcininko susirinkimas. 

2022 m. gruodžio 2d. LR susisiekimo ministro  įsakymu Nr. 3-534 „Dėl akcinės bendrovės Lietuvos radijo 
ir televizijos centro valdybos narių ir komiteto narių atlygio“ (toliau – LR susisiekimo ministro Įsakymas), kuris 
prilyginamas AB Lietuvos radijo ir televizijos centro visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimams buvo nustatyta: 

✓ fiksuotas Bendrovės valdybos pirmininko bei nepriklausomo valdybos nario mėnesinis atlygis
(Eur/mėn);

✓ fiksuotas Bendrovės valdybos nario, kuris yra valstybės tarnautojas, mėnesinis atlygis (iki 2022 m.
gruodžio 1d. Atlygis valstybės tarnautojams, einantiems valdybos nario pareigas Bendrovės  valdyboje
nebuvo mokamas) (Eur/mėn.);

✓ išrinkus pavienius valdybos narius, jiems nustatomas atlygis toks pat kaip ir veikiančios valdybos
nariams.

Pareigos Atlygio dydis ( Eur/mėn.) 
Valdybos pirmininkas (nepriklausomas valdybos narys) 3 043 

Nepriklausomas valdybos narys 2 283 

Valdybos narys 1 141 

Bendrovės valdybos narių veiklos Telecentro valdyboje sutartyse taip pat nustatyta: 

✓ Valdybos nario (-ės) atlygis turi būti mažinamas, jeigu valdybos narys (-ė) nedalyvauja valdybos
posėdžiuose, nusišalina nuo klausimų dėl interesų konfliktų, nepareiškia nuomonės darbotvarkės
klausimais, nebalsuoja dėl jų, nevykdo valdybos nario (-ės) veiklos ar ją vykdo netinkamai;

✓ Jei vykdant Valdybos nario funkcijas reikia patirti pagristų išlaidų (įskaitant, bet neapsiribojant,
kelionės, apgyvendinimo ne Bendrovės veiklos vietoje, transporto, maitinimo kelionės metu ir pan.),
susijusių su Valdybos narės funkcijų atlikimu, Bendrovė įsipareigoja padengti tiesiogiai arba
kompensuoti Valdybos nariui tokias pagrįstas faktiškai patirtas išlaidas, jeigu jos iš anksto buvo
aptartos su Bendrove pagal pateiktus šias išlaidas pagrindžiančius dokumentus.

2022 m. gruodžio 2d. LR susisiekimo ministro  įsakymas  Nr. 3-534 „Dėl akcinės bendrovės Lietuvos radijo 
ir televizijos centro valdybos narių ir komiteto narių atlygio“ ir juo nustatyti Bendrovės valdybos narių atlygio principai 
bei dydis galioja iki LR  susisiekimo ministro 2022 m. kovo 1 d. įsakymu Nr. 3-118 „Dėl akcinės bendrovės Lietuvos radijo 
ir televizijos centro valdybos“ išrinktos valdybos kadencijos pabaigos. 


